
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЛУГАНСКАЯ  ШКОЛА - ДЕТСКИЙ  САД» 

ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

П Р И К А З 

 

25.03.2025                                                 c. Луганское                                                        № 150 

 

О внесении изменений в приказ  

МОУ ОДО «Луганская школа-детский сад»  

от 10 марта 2025 года  № 138  

«Об утверждении объектов отдыха детей 

и их оздоровления в 2025 году» 

 

       В соответствии с Законом Республики Крым от 19 июля 2022 года  № 307-ЗРК/2022 «Об 

исполнительных органах Республики Крым», на основании распоряжения Совета министров 

Республики Крым от 26 декабря 2024 года № 2617-р «Об организации отдыха детей и их 

оздоровления в Республике Крым в 2025 году», приказа Министерства образования, науки и 

молодежи от 6 февраля 2025 года «Об организации отдыха и оздоровления детей в 

Республике Крым в 2025 году», в соответствии с постановлениями Главного 

государственного санитарного врача Российской Федерации от 28 сентября 2020 года № 28 

«Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и 

молодежи», от 27 октября 2020 года № 32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических 

правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 

организации общественного питания населения», во исполнение Подпрограммы № 4 

«Развитие физической культуры и спорта, поддержка детей и молодѐжи в Джанкойском 

районе на 2016-2025 годы» Программы «Развитие образования Джанкойского района на 

2016-2025 годы», утверждѐнной Постановлением администрации Джанкойского района от 13 

ноября 2015 года № 367, приказа управления образования, молодѐжи и спорта 

администрации Джанкойского района от 24.03 2025 г. № 180/01-03 «О внесении изменений в 

приказ управления образования, молодѐжи и спорта администрации Джанкойского района от 

10 марта 2025года № 151/01-03«Об утверждении объектов отдыха детей и их оздоровления в 

2025 году»», с целью обеспечения необходимых условий для полноценного, качественного и 

безопасного отдыха, оздоровления, досуга и занятости детей Джанкойского района в 2025 

году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в приказ МОУ ОДО «Луганская школа-детский сад» от 10 

марта 2025 года  № 138 «Об утверждении объектов отдыха детей и их оздоровления в 2025 

году»: 

1.1. Приложение № 1 к Приказу изложить в новой редакции (прилагается). 

1.2. Приложение № 2 к Приказу изложить в новой редакции (прилагается). 

1.3. Приложение № 3 к Приказу изложить в новой редакции (прилагается). 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: luganskoe.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОБЩЕГО И 

ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЛУГАНСКАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ 

САД" ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 15.10.2024, 06:52
Действителен до: до 08.01.2026, 06:52

Ключ подписи: 1F797E25CF9D441C7844EAF03D9BA2CC



2. Ответственным за подготовку и проведение оздоровительной кампании 2025 года 

Воротинцевой И.А., Низоловой А.В., Шныре М.В.: 

2.1. Открыть на базе МОУ ОДО «Луганская школа-детский сад» лагерь с дневным 

пребыванием детей в период с 26.05.2025 по 27.06.2025 года продолжительностью 21 

рабочий день. 

2.2. Открыть на базе МОУ ОДО «Луганская школа-детский сад» дневную 

тематическую площадку в период с 26.05.2025 по 18.06.2025 года. 

2.3. Открыть на базе МОУ ОДО «Луганская школа-детский сад» вечернюю 

спортивную тематическую площадку в период с 26.05.2025 по 18.06.2025 года. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                      Е.Н. Скиданчук  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                            Приложение № 1 

 

 

 

 

 

 

 

Дислокация лагеря с дневным пребыванием детей  

при МОУ ОДО «Луганская школа-детский сад» летом 2025 года 

 
№п/п Наименование организации отдыха 

детей и их оздоровления 

Адрес (физический) Стоимость 

питания на 

1 ребёнка в 

день (руб.) 

Режим 

работы, сроки 

смены 

Количест

во детей 

Профильные смены 

1.  Лагерь с дневным пребыванием детей при 

муниципальном общеобразовательном 

учреждении общего и дошкольного 

образования «Луганская школа-детский 

сад» Джанкойского района Республики 

Крым 

296140, 

пер.Центральный, 1, 

с.Луганское, 

Джанкойский район, 

Республика Крым 

352,20 26.05.-27.06. 

2025 

 

8:30-14:30 
42 

- Движение Первых 

- Содружество Орлят 

России 

- Обучение плаванию 

_____________________________________  

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МОУ ОДО  

«Луганская школа-детский сад» 

________________Е.Н.Скиданчук 

Приказ № 150 от 25.03.2025г. 



                           Приложение № 2 

 

 

 

 

 

 
 

Дислокация дневной тематической площадки,  

организованной при МОУ ОДО «Луганская школа-детский сад»  

летом 2025 года 
 

№ п/п Наименование организации отдыха детей и их оздоровления  Адрес (физический) Режим работы, сроки 

смены 

1.  Дневная тематическая площадка при муниципальном 

образовательном учреждении общего и дошкольного образования 

«Луганская школа-детский сад» Джанкойского района Республики 

Крым 

296140, пер.Центральный, 1, 

с.Луганское, Джанкойский район, 

РК 

26.05.-18.06.2025 

 

8:30-12:25 

______________________________ 
  

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МОУ ОДО  

«Луганская школа-детский сад» 

________________Е.Н.Скиданчук 

Приказ № 150 от 25.03.2025г. 



                            Приложение № 3 
 

 

 

 

 

 

 

Дислокация вечерней спортивной тематической площадки,  

организованной при МОУ ОДО «Луганская школа-детский сад»  

летом 2025 года 
 

№ 

п/п 

Наименование организации отдыха детей и их оздоровления  Адрес (физический) Сроки смены 

1.  Вечерняя спортивная тематическая площадка при муниципальном 

образовательном учреждении общего и дошкольного образования «Луганская 

школа-детский сад» Джанкойского района Республики Крым 

296140, пер.Центральный, 

1, с.Луганское, 

Джанкойский район, РК 

26.05.-18.06.2025 

______________________________ 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МОУ ОДО  

«Луганская школа-детский сад» 

________________Е.Н.Скиданчук 

Приказ № 150 от 25.03.2025г. 


